N° 07371-2022, presentado por el señor LENIN VLADIMIR MEJIA GIRON, identificado con DNI N° 
45431651, quien solicita la Resolución de cancelación y sanción de la papeleta N° 016885 de fecha 21 de 
marzo del 2019, infracción M-03, al haber efectuado el pago de SI. 2300,00 soles (Dos mil trescientos 
00/100 soles), pago realizado ante tesorería de la Municipalidad Provincial de Camaná, dicho pago lo ha 
realizado en los plazos establecidos de acuerdo con ley, además de ello se le subirá al Sistema Nacional 
de Sanciones la sanción no pecuniaria correspondiente que consta “multa e inhabilitación para obtener